
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wykonanie dokumentacji projektowej dla dróg gminnych w m. Nowogród Bobrzański ul. Łąkowa, ul. Borówkowa i ul.
Świętego Mikołaja

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11

1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 517886299

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: s.kapala@nowogrodbobrz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7997079d-c476-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00119316

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2025-02-25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00092078

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wykonanie dokumentacji projektowej dla dróg gminnych w m. Nowogród Bobrzański ul. Łąkowa, ul. Borówkowa i ul.
Świętego Mikołaja

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00119316/01 z dnia 2025-02-25

2025-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1. Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie dokumentacji projektowej dla dróg gminnych w m. Nowogród Bobrzański ul.
Łąkowa, ul. Borówkowa i ul. Świętego Mikołaja. 
2. Zakres prac obejmuje wykonanie dokumentacji projektowych dla następujących inwestycji:
Budowa dróg gminnych w m. Nowogród Bobrzański ul. Łąkowa, ul. Borówkowa i ul. Świętego Mikołaja

Opracowanie dokumentacji projektowej tj. - wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego o zawartości zgodnej z
Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy
dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-
użytkowego (Dz.U. 2021 poz. 2454) w zakresie branży: drogowej i sanitarnej (budowa kanalizacji deszczowej i sanitarnej)
dla inwestycji polegającej na budowie odcinka drogi gminnej (ul. Borówkowej wewnętrza droga gminna o długości ok. 330
mb, Św. Mikołaja wewnętrza droga gminna o długości ok. 70 mb oraz ul. Łąkowej publiczna droga gminna o długości ok.
270 mb, w tym na długości ok. 140 m ZRID z podziałem działek. ew. nr 1144 i 1145/1) na działkach ewidencyjnych nr
1082/1, 1151, 1145/2, 1145/6 o długości łącznej ok. 670 metrów bieżących, wraz z rozwiązaniem powierzchniowym
odwodnienia, budową odcinka kanalizacji deszczowej z włączeniem do istniejącej sieci oraz budową sieci i kolektora
kanalizacji sanitarnej tłocznej z przyłączami wraz z włączeniem do istniejącej sieci.
W ramach w/w opracowania wykonawca zobowiązany jest między innymi do:
- wykonania wizji w terenie wraz z przedstawicielami Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 
- opracowanie koncepcji rysunku PZT wraz z koncepcją projektu podziału nieruchomości (realizacja części inwestycji na
podstawie ustawy o ZRID) oraz proponowanego przekroju nawierzchni 
- wykonanie mapy do celów projektowych
- wykonanie badań geologicznych gruntu (opinii geotechnicznej)
- uzyskanie uzgodnień rozwiązań projektowych od zarządcy drogi (Gminy Nowogród Bobrzański)
- uzyskanie warunków przebudowy słupa A-owego linii napowietrznej NN/SN ENEA oraz zgody właściciela działki 1076/1 na
wejście na teren działki dla potrzeb przebudowy
- uzyskanie warunków przebudowy lokalnej sieci gminnej oświetlenia (przestawienie słupów w przypadku konieczności
wykonania tych czynności oraz wstawienie kilku punktów oświetleniowych)
- uzyskanie warunków przyłączenia projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej do sieci istniejącej oraz w przypadku
konieczności uzyskanie odstępstwa na podstawie Ustawy Prawo Wodne na gromadzenie ścieków na obszarach
szczególnego zagorzenia powodzią
- złożenie kompletnego (poprawnego) wniosku o wydanie decyzji o warunkach zabudowy dla drogi droga publiczna na ZRID
- program funkcjonalno-użytkowy - 4szt. w wersji papierowej i 1 egz. na płycie CD lub pendrive. 
- wykonanie szacunku kosztów – 2 szt. w wersji papierowej i 1 egz. na płycie CD lub pendrive. 
- jeden raz w tygodniu spotkanie z zamawiającym w celu omówienia postępu prac projektowych (w siedzibie
zamawiającego)

Załącznik mapa poglądowa.

3.9.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji
Bartosz Nowak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9730898573

4.3.3.) Ulica: Zbyszka Godlewskiego 4 lok. 22

4.3.4.) Miejscowość: Zielona Góra

4.3.5.) Kod pocztowy: 65-552

4.3.6.) Województwo: lubuskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 25584,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00119316/01 z dnia 2025-02-25

2025-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2025/BZP 00119294/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 25584,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00119316/01 z dnia 2025-02-25

2025-02-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Wykonanie dokumentacji projektowej dla dróg gminnych w m. Nowogród Bobrzański ul. Łąkowa, ul. Borówkowa i ul. Świętego Mikołaja
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWOGRÓD BOBRZAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770758
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Słowackiego 11
	1.4.2.) Miejscowość: Nowogród Bobrzański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-010
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 517886299
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: s.kapala@nowogrodbobrz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowogrodbobrz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7997079d-c476-11ee-bbfa-e29e26ebc6e1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00119316
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2025-02-25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00092078
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-03-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Biuro Projektów i Realizacji Inwestycji Bartosz Nowak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9730898573
	4.3.3.) Ulica: Zbyszka Godlewskiego 4 lok. 22
	4.3.4.) Miejscowość: Zielona Góra
	4.3.5.) Kod pocztowy: 65-552
	4.3.6.) Województwo: lubuskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 25584,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2025/BZP 00119294/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 25584,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



